
NEJJEDNODUŠŠÍ
ŘEŠENÍ EET NA TRHU
IDEÁLNÍ I PRO MENŠÍ PRODEJNÍ MÍSTA

Pro členy České barmanské 
asociace sleva 5% od Vectronu!
Objednávky posílejte na 
info@fiskalpro.cz 
a uveďte kód: „vectron“.

www.fiskalpro.cz    |   info@fiskalpro.cz    |   +420 226 202 660

Nejmenší přenosný přístroj na trhu, který se pohodlně  
vejde do ruky

Velmi jednoduché a intuitivní ovládání

Moderní a elegantní design

Dobíjení prostřednictvím mikro USB nabíječky

Součástí rychlý a bezpečný platební terminál (EMV,
PCI PTS, NFC)

Rychlé a bezpečné zpracování transakcí

Součástí rychlá a provozně nenáročná tiskárna

Ideální tiskárna pro použití s Vectron mobilní

Zařízení s jednoduchým ovládáním

Ergonomický design a malé rozměry

Možnost připojit doplňkové zařízení – skener čárových 
kódů, pokladní zásuvka a další

Rychlé a bezpečné zpracování transakcí

Možnost rozšíření o doplňkové funkce, např. věrnostní 
systémy

Ideální do obchodních provozů s vyšší
frekvencí tisku pokladních dokladů

Pultové zařízení zabírající minimum místa

Vysoce kontrastní podsvícený displej

Součástí rychlá a provozně nenáročná
tiskárna účtenek

675 GPRS: 12.990,- Kč bez DPH520 ethernet: 9.990,- Kč bez DPH 

Registrační pokladna
   výkonná registrační pokladna splňující 
podmínky zákona č. 112/2016 Sb.  
o evidenci tržeb (EET)

  jednoduché a intuitivní ovládání
   lze připojit externí zařízení - snímač čárových 
kódů, pokladní zásuvku

   jednoduchá práce s PLU (prodejních položek)

Platební terminál
  plnohodnotný platební terminál
  jednoduché a intuitivní ovládání
  VISA, MasterCard, Maestro, Diners Club, JCB
  akceptace GASTRO karet
   možnost rozšířit o doplňkové funkce - věrnostní 

systém, nabíjení kreditu a jiné
   bez dalších měsíčních poplatků, s výhodnými 

transakčními podmínkami

Tiskárna účtenek
  výkonná termo tiskárna
   jednoduchá komunikace s pokladními systémy 
(pokladnou, skladovým hospodářstvím)

  lze připojit pokladní zásuvku
   tisk standardním EPSON protokolem (jednoduché 
napojení na externí pokladní systémy)

CLOUD
 portál FiskalPRO
 jednoduché a intuitivní ovládání

    pomocí aplikace v telefonu nebo tabletu 
 záloha elektronické účtenky žurnálu
 řízení provozoven online odkudkoliv 
  jednoduchá správa prodejních položek 
(PLU)

 přístup k prodejním statistikám
  správa provozoven a zařízení 
(pokladen, terminálů)

  a jiné

3 v 1
TŘI ZAŘÍZENÍ

V JEDNOM

BEZ MĚSÍČNÍCH
POPLATKŮ

Model VX 520 Dial/Ethernet VX 675 GSM/GPRS VX 675 Wi-Fi/
Bluetooth

Konektivita Ethernet GSM Wi-Fi / BT

Váha (v gramech) 500 336 336

Baterie ne Li-lon 3,6 V/2200 mAh Li-lon 3,6 V/2200 mAh

Displej 128 x 63 px, bílý podsvícený 2,8” barevný

Bezkontaktní platby ano ano

Rozměry v mm (DxŠxV) 203 x 78 x 87 163 x 78 x 52

Tiskárna 24 znaků/s, rolka ø až 49 mm 30 znaků/s, rolka ø 40 mm

Bankovní poplatky od 1,1%


